
Il Presidente 

Visto:   lo Statuto di Ateneo; 

visto:   il Regolamento delle Scuole di Ateneo; 

Visto:  il bando di selezione per il conferimento di 5 borse di studio Findomestic “Paolo 

Valenti destinate a studenti provenienti da paesi svantaggiati iscritti nell’a.a. 2024/25 

al primo anno dei Corsi di laurea magistrale della Scuola di Economia e Management, 

pubblicato con decreto 12399 prot. n. 248386 del 14.10.2024; 

visto:  Il verbale della riunione svolta in data 16.01.2025 dalla Commissione di valutazione 

nominata con Decreto n. 359 prot. 6181 del 14.01.2025; 

considerato:  che gli studenti esclusi per mancanza dei requisiti di partecipazione hanno ricevuto 

una comunicazione personale; 

vista:  la graduatoria definitiva per l’assegnazione delle borse di studio per l’a.a. 2024/25 

dell’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario (DSU) della Toscana; 

considerato: che lo studente Sakkej Elyes risulta vincitore della borsa di studio dell’Azienda 

Regionale per il Diritto allo Studio Universitario (DSU) della Toscana. 

visto:  l’art. 8 del bando di selezione, che stabilisce l’incompatibilità della borsa di studio 

“Findomestic Paolo Valenti” con le borse di studio erogate dall’Azienda Regionale per 

il Diritto allo Studio Universitario (DSU); 

ritenuto:  pertanto necessario procedere alla esclusione dalla graduatoria dello studente Sakkej 

Elyes. 

APPROVA 

gli atti della selezione e la graduatoria di merito allegata al presente decreto (allegato 1); 

DISPONE 

l’esclusione dalla graduatoria dello studente Sakkej Elyes per incompatibilità, in quanto vincitore di 

borsa di studio dell’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario (DSU). 

NOMINA 

vincitore della selezione: MAGHREBI MOLKA. 

Firenze, li 

     Il Presidente 

Prof. Andrea Paci 



 

Allegato 1 

 

COGNOME NOME CDS CITTADINANZA HDI punteggio 

MAGHREBI* MOLKA LM ED  Tunisia 0.732 26.8 

SAKKEJ  ELYES LM ED Tunisia 0.732 26.8 

* precede per età      
 


		2025-02-10T14:43:52+0100




